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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17829502M

2. Data e Regjistrimit 29/04/2021
3. Emri i Subjektit PRIMO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Rruga "Nene Tereza" Qender 
Shengjin, godina Nr. 22, Kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore dhe 
industriale, kozmetike, etj. Ndertim, investim, ndertimi i 
objekteve civile dhe industriale, prodhim dhe tregti te 
materialeve te ndertimit, veprimtari ne fushen e imobiliareve, 
marrja dhe dhenia me qira e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Punime ndertimi, instalime impiantesh te 
ndryshme, lyerje, patinimi, dyer, dritare, etj. Hotel, 
kampingje, argetim per femije dhe te rritur, bar, restorant, 
lavazh, parkim, autoservis dhe servis i makinerive te 
ndryshme. Tregti elektroshtepiake dhe paisje elektronike. 
Import - eksport te gjitha produkteve te lejuara nga 
legjislacioni, shitje e blerje te automjeteve dhe me qira. 
Peshkim, zenie dhe tregtim peshku, aktivitete ne fushen e 
sigurise private, sherbim taksi, transport brenda dhe jashte 
vendit te udhetareve dhe mallrave, agjensi udhetimesh dhe 
turistike. Prodhim, ambalazhim, tregtim, transport dhe 
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shperndarje uji natyral, pijeve freskuese dhe produkte 
ushqimore. Perpunim, import - eksport i lendes drusore dhe 
tregtim mobilje, hidrosanitare, pllaka, parkete dhe te gjitha 
materialeve te lejuara ne fushen e ndertimit. Grumbullim, 
tregtim i materialeve si hekur, alumin, bronx, baker, ( te 
gjitha llojet e skrapeve ). Shitje te materialeve plastike. 
Punime ne hidrocentrale. Punime siperfaqesore te 
shfrytezimit, prodhim te materialeve industrial ( zhavorre, 
gelqeror, ranor ) te mineraleve jometalor, metaloreve, me 
karriere dhe me punime nentokesore. Import kafe, pije dhe 
produkte ushqimore, rritja dhe mbareshtimi i kafsheve dhe 
ngritja e fermave. Agroturizem, arkitekture dhe aktivitete 
inxhinierike dhe konsulence ne fushen e projektimit dhe 
zbatimit, trajnim dhe kurse ne fusha te ndryshme hospitality, 
turizem, etj. dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar nga ligji.
Ervis Rrjolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2021 Deri: 26/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBES INVEST
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

E&E RRJOLLI
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Lord Bajron" Kadastrale 
Nr.8310, Pasuria Nr.5/507. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRIMO GROUP" sh.p.k.
E-Mail: primogroup@gmail.com 
ervis33281982@gmail.com 
Telefon: 0692109183 0695123321 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-693153-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874644-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
22.02.2022, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron" Kadastrale Nr.8310, Pasuria Nr.5/507.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155276-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_AUTORIZIM.pdf
VENDIM ORTAKU 2022 PRIMO GROUP.pdf
SHENIME SHPJEGUESE PRIMO.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyre PRIMO GROUP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PRIMO GROU.xlsx

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219417-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.11.2023 per largim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD327561-A828-42F3-9F8A-070A609D3313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B3E1A7-9895-43AC-8C5F-0D53DE1715A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A24DE05-3E65-4807-87D7-92B50FFCF14B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07623219-1763-49EC-A4E3-944285E71785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07623219-1763-49EC-A4E3-944285E71785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A4ACEC-F503-476B-977C-043DEF9C29C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB3663E-4AAE-44DA-A674-CDF7063EE6A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD770C3B-AA35-43D6-93DC-D870080D6797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376780B7-90F5-461F-998D-8323A6E6D102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC746F7-3146-4787-810A-64563F31A817
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administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besnik Paluca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224958-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyrePRIMOGROUP.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarPRIMOGROU.xlsx
VENDIMORTAKUPRIMOGROUP.pdf
SHENIMESHPJEGUESEPRIMO.pdf
GJOBEPRIMO.pdf
Signed_AUTORIZIM.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346906-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyrePRIMOGROUP.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarPRIMOGROUP.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
AutorizimVendimAsamblejeProkure.pdf
AutorizimVendimAsamblejeProkure.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499030-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8437384-E64E-4B93-A786-495D3CE56C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681ABC07-E7B9-4B29-8837-A01DF46EA031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781F8C4E-8B42-4B73-BCBB-268DCB2731EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD792C0-77B9-4317-B968-CBD1D966C472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A07E98F-3006-413A-A305-C8A7AAC7C4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A241691-921F-40CE-AF70-05C083251538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8217FC-B99A-4B3C-BD8C-523605A3D40C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04494E5F-35A1-4A98-AF8A-B1A9AF2B15C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BBECC0-7FB6-437B-9662-5E7AE5D87BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8CC510-7BF6-4736-A74D-E1A42690D716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283ADC93-0B98-4595-AD96-6DEF149CB196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C81A898-DB4B-4F88-99E4-81B78F880467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B84FB-5491-4314-B9C1-7F4C64AC5E4B
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VENDIM.pdf
AUTORIZIM.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPRIMOGROUP.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyrePRIMOGROUP.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C0C0EF-B5CE-414F-82A6-B81B2475BEB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A38E24F-7EE4-4847-84FC-9DA399C26BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F809C1-166E-46A1-B4E6-B0505B334632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62631C6-0F68-4D07-B74A-D1D1D2FBDD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6C41E-6E21-4046-B857-340E5B13258A

